

FAKTÚRA
VF23103552Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 01. DEC. 2023

Dátum vyhotovenia: 30.11.2023

Daňová povinnosť: 20.11.2023

Dátum splatnosti: 14.12.2023

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o.

IČO: 46379088

Odberať: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Galvániho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C

www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk

IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka

IBAN: SK2311000000029258665507

SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 23103552

Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Doprava/trasa:

STUPAVA

Dlhá 11/1248
90031 Stupava**Ďalšie informácie o odberateľovi**

IČO: 50081497

IČ DPH: SK2120160988

DIČ: 2120160988

Číslo bank. účtu:

Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zlava			
Č. dod. listu	pôvodný doklad	za mj	spolu	%	za mj	spolu %			
VKM65011 SV23102829 ✓	Napínací kladka, zebrovaný klinový remen	1,00 ks	12,03	12,03	22,28	20	14,44	14,44	46,00
ADG096515 SV23102829 ✓	Napínací kladka, zebrovaný klinový remen	1,00 ks	11,54	11,54	21,37	20	13,85	13,85	45,98
ELF5W30 1L FULL T ELF5W30 1L EVO FULL TECH SV23103779 ✓		4,00 ks	8,99	35,96	16,65	20	10,79	43,15	46,01
W79 SV23103779 ✓	Olej. filter MANN	1,00 ks	4,62	4,62	8,56	20	5,54	5,54	46,06
3691601 SV23104541 ✓	Podpora-/ Kloub	2,00 ks	22,27	44,54	41,24	20	26,72	53,45	46,00
22406 SV23104542 ✓	Hlava pŕíčného táhla řízení	2,00 ks	7,57	15,13	14,01	20	9,08	18,16	45,98
3371 SV23104542 ✓	Matice kola	1,00 ks	2,49	2,49	4,62	20	2,99	2,99	46,03
PSP2310 SV23104999 ✓	Hydraulické čerpadlo, řízení	1,00 ks	104,93	104,93	194,32	20	125,92	125,92	46,00
P2925 SV23105649 ✓	FREEZE-SHOCK - RUST REMOVER uvolnovac hrdze	1,00 ks	6,29	6,29	8,98	20	7,55	7,55	29,96
2825 SV23105649 ✓	Zarovka, svetlo pro cteni (interier vozidla)	20,00 ks	0,30	6,00	0,56	20	0,36	7,20	46,43
483283000 SV23105649 ✓	Žárovka, hlavní světlomet	10,00 ks	1,90	19,00	3,52	20	2,28	22,80	46,02
17634 SV23105649 ✓	Žiarovka, osvetlení poznavaci znacky	10,00 ks	0,70	7,00	1,29	20	0,84	8,40	45,74
16880 SV23106477 ✓	Brzd. kotuc ABS	2,00 ks	20,13	40,27	35,31	20	24,16	48,32	42,98
37008 SV23106477 ✓	Brzd. platnický ABS	1,00 ks	13,80	13,80	24,21	20	16,56	16,56	42,99
603008 SV23106558 ✓	Sada kloubů, hnací hřídel	1,00 ks	18,58	18,58	28,58	20	22,30	22,30	34,99
SHE5W40 4L HX7 SV23106737 ✓	Mot. olej SHELL 5W40 4L HX7 502.00 505.00	2,00 ks	22,24	44,48	41,19	20	26,69	53,38	46,00
6Y0853665BB41 SV23107278 ✓	Mřížka nárazníku L	1,00 ks	4,90	4,90	4,90	20	5,88	5,88	0,00
6893 SV23107279 ✓	Zapalovací svíčka	1,00 ks	3,57	3,57	6,62	20	4,28	4,28	46,10
53002 SV23107279 ✓	Rameno stěrače, čištění skel	1,00 ks	8,05	8,05	14,91	20	9,66	9,66	46,00
23145 SV23107279 ✓	Tlmič dveří FABIA KROSNO	2,00 ks	6,94	13,88	11,20	20	8,33	16,66	38,02
6893 SV23107279 ✓	Zapalovací svíčka	3,00 ks	3,57	10,71	6,62	20	4,28	12,85	46,08
234788 SV23107280 ✓	Ochranný plech proti rozstřikování, brzdový kotouč	1,00 ks	7,27	7,27	13,47	20	8,72	8,72	46,04
1180226 SV23107280 ✓	Ochranný plech proti rozstřikování, brzdový kotouč	1,00 ks	7,80	7,80	14,44	20	9,36	9,36	45,99

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava			
Č. dod. listu	pôvodný doklad	za mj	spolu	%	za mj	spolu			
HADICA3,21M SV23107610 ✓	Hadica GATES 3,2 mm 1Meter	2,00 ks	2,19	4,38	3,31	20	2,63	5,26	33,75
10050OPL SV23107610 ✓	Palivová hadička 100 x 3,2 mm opletená CENA ZA METER	2,00 ks	2,22	4,44	4,12	20	2,66	5,33	46,11
10055OPL SV23107610 ✓	Palivová hadička opletená 5mm	2,00 ks	3,18	6,36	5,88	20	3,82	7,63	45,92

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	458,03	91,61	549,64
Celkom:	458,03	91,61	549,64

Celkom bez DPH : 458,03 €
 Celkom s DPH : 549,64 €
 Prijatá záloha : 0,00 €
 Zaokrúhlenie : 0,00 €

Celkom k úhrade : 549,64 €



Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?>

id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfd4eb1b7e&iban=SK231100000002925865507&s

wift=TATRSKBX&amount=549.64¤cy=EUR&vs=23103552&size=200

Prev.: Galva...slava
 467

Pečiatka a podpis